
 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14160025700402121655 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14160025700402121655 en https://sede.burjassot.org

Referencia: 2020/3775T

Procedimiento: Bolsas de trabajo

Interesado:  
Representante:  
GOBERNACION

Rafael García García, alcalde-president de l'Ajuntament de 
Burjassot, en virtut de les atribucions conferides en l'article 21 
de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de les Bases de 
Règim Local, i la resta de disposicions que la complementen i 
despleguen.

 

Rafael García García, alcalde-presidente del Ayuntamiento 
de Burjassot, en virtud de las atribuciones conferidas en el 
artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases de Régimen Local, y demás disposiciones que la 
complementan y desarrollan.

 

Visto el expediente nº 2020/3775T y 2020/812D correspondiente a la convocatoria del 
proceso selectivo para la constitución de una bolsa de empleo temporal personal servicios 
sociales: psicólogo/a.

Visto el Decreto de Alcaldía nº 20200000972 de fecha 12 de mayo de 2020 por la que 
acuerda aprobar las bases y la convocatoria, que fueron modificadas por Decreto de 
Alcaldía nº 2020001797 de fecha 12 de agosto de 2020.

Visto que en el Boletín Oficial de la Provincia número 105, de 3 de junio de 2020 se 
publicaron íntegramente las citadas bases y convocatoria y en el nº 180 de fecha 17 de 
septiembre de 2020 anuncio de modificación de las bases. 

Vista la Resolución de Alcaldía nº 2021002935 de fecha 20 de julio de 2021 por la que se 
aprueba las listas provisionales de personal aspirante admitido y excluido, en la 
convocatoria del proceso selectivo para la constitución de bolsa de empleo temporal 
personal servicios sociales: psicólogo/a. Publicada en el Tablón de edictos municipal y en la 
sede electrónica municipal de fecha del 20 de julio al 3 de agosto de 2021.

Vistas las alegaciones presentadas por los siguientes aspirantes, en las que su causa de 
exclusión no es subsanable:

Fecha registro entrada y nº PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
02/8/2021 2021014320 DOMINGUEZ HERRANDO ANDREA 496-V
27/07/2021 2021013819 MARCH SAN JUAN INMACULADA 242-V

Vista la alegación presentada por Dña. Mireya Garcia de Mateos Ortolá, el 3 de agosto de 
2021, nº 2021014435, por la que solicita su inclusión en la lista de admitidos puesto que 
presento instancia general de participación al citado proceso selectivo. Sin embargo, no hizo 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14160025700402121655 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14160025700402121655 en https://sede.burjassot.org

constar en la misma que reunía todos y cada uno de los requisitos exigidos en las bases, 
motivo por el cual es excluida de la lista de admitidos de conformidad con lo dispuesto en la 
base quinta de las bases que rigen el presente proceso selectivo

Vistas las alegaciones presentadas por los siguientes aspirantes, en las que su causa de 
exclusión es subsanable:

Fecha registro entrada y nº PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI

28/07/2021 2021013868 OLIVER DUART ESTEFANIA 225-S

24/07/2021 2021013647 PIERA TARAZONA BELÉN 048-C

3/08/2021 2021014379 SAEZ DIAZ YOLANDA 749-J

Vista la alegación presentada por Dña. Paula Luis Castello, el 27 de julio de 2021, nº 
2021013839, por la que solicita su inclusión en la lista de admitidos puesto que presento 
solicitud de participación al citado proceso selectivo el día 15 de junio de 2020, nº 
2020009892, dentro del plazo habilitado al efecto y reuniendo los requisitos exigidos en las 
bases del proceso.

Vista la alegación presentada por Dña. Ana Orduña Ruiz, el 2 de agosto de 2021, nº 
2021014317, por la que solicita rectificación de su primer apellido.

Visto el informe emitido por la Técnico Superior de Recursos Humanos de fecha 15 de 
octubre de 2021.

De conformidad con lo dispuesto en la base quinta los aspirantes excluidos disponen de un 
plazo de diez días hábiles, a partir del siguiente a la publicación de la resolución que 
aprueba la lista de admitidos y excluidos en el Tablón de edictos del Ayuntamiento de 
Burjassot, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su 
exclusión. No serán subsanables, y por tanto, causa de exclusión por afectar al contenido 
esencial de la solicitud, la carencia de actuaciones esenciales como la falta de firma en la 
solicitud y/o no hacer constar que se reúnen todos y cada uno de los requisitos exigidos en 
las bases, presentar la solicitud de forma extemporánea o la falta de pago de los derechos 
de examen, el pago parcial o extemporáneo.

De conformidad con lo establecido en las bases y en el artículo 15 del Reglamento de 
Selección, Provisión de Puestos de Trabajo y Movilidad del Personal de la Función Pública 
Valenciana, aprobado por Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, y el artículo 21.1.g), 
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local.

Considerando lo dispuesto en el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora 
de Bases de Régimen Local.
 

RESUELVO:

Primero.- Aprobar la lista de aspirantes definitivamente admitidos al proceso selectivo para 
la constitución de bolsa de empleo temporal: Trabajador/a Social, que se relacionan a 
continuación, al haber subsanado la correspondiente causa de exclusión provisional:

Relación definitiva de admitidos:

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14160025700402121655 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14160025700402121655 en https://sede.burjassot.org

Nº 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI

1 ABIETAR GARCIA ZACARIAS 170-N

2 AGUILAR GASCON LAURA 588-F

3 AGUSTI VISIEDO JUAN JOSE 213-B

4 ALAPONT PINAR MARIA LOURDES 030-Q

5 ALBELDA CATALAN MARIA PILAR 874-P

6 ALBERTOS GANDIA MARIA GRACIA 861-F

7 ALCANTARILLA CARCEL LUCIA 110-T

8 ALCINA CAUDET LOURDES PILAR 067-S

9 ALEIXANDRE DURA MARIA DOLORES 158-L

10 ALONSO ZORNOZA SANDRA 311-W

11 ALVAREZ FERNANDEZ MARIA DEL SOL 521-G

12 ANGEL DE GODED ANDREA MARIA 927-W

13 ARAGONES LOPEZ MARTA 959-C

14 ARGENTE MELERO ADRIAN 674-S

15 BADAL CAMAÑ ANDREA 500-H

16 BADIA PUERTES SILVIA 737-C

17 BARRIO ALBELDA IRIS MONTSERRAT 930-C

18 BAYONA VEGA IRENE 273-A

19 BELARTE ASUNCION DE LA ASUNCION 793-N

20 BELLOCH ALBIÑANA CRISTINA 004-R

21 BENEDICTO GIMENEZ LAURA 452-K

22 BOSCH PRIETO MARIA 232-Y

23 BRIZ HERNANDEZ AURORA 618-W

24 BURGOS HUERTA TERESA 917-F

25 CABRERA DE LA CAL MARIA ISABEL 426-V

26 CAMPOS ARNAL ADRIA 834-V

27 CANO FERNANDEZ   ALMUDENA 384-D

28 CANO LOPEZ BEATRIZ 733-F

29 CANO MOYANO BELEN 928-W

30 CANTON VITORIA DAVID 196-S

31 CARMONA MAYA LEIDY JOHANA 675-K

32 CASAS TELLO MARIA DEL MAR 433-Z

33 CASTELLANO CARRION MARIA ISABEL 570-C

34 CASTILLO GINER ANA MARIA 248-P

35 CELDA NAVARRO NURIA 718-M

36 CHISVERT MARQUES ENRIQUETA 310-F

37 CORRAL PALOMARES ALBA 114-S

38 CRESPO CARPENA ELIZABETH 257-E

39 CUCARELLA LOPEZ VERONICA 175-F

40 DASI DASI ANA ISABEL 314-N

41 DEL CASTILLO PELAEZ NATALIA 106-M

42 DUBAL EZQUERRA GISELA 528-Q

43 DUBLINO GINER DANIEL 045-B

44 EDO BAÑULS ERICA 422-T

45 ESCUDERO BOCANEGRA ANA LUCIA 773-K

46 FUSTER PALACIOS ISABEL 297-D

47 FUSTER SILVESTRE ANA 659-Z

48 GABALDON ESTEVAN ALICIA 170-L

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14160025700402121655 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14160025700402121655 en https://sede.burjassot.org

49 GALINDO BERMEJO MARTA 638-J

50 GARCIA FERNANDEZ MARIA SELA 157-H

51 GARCIA TARIN MARIA JOSE 251-X

52 GARRIGA RODRIGUEZ TAMARA 418-R

53 GASCO TRULL SANDRA 527-Q

54 GLESER AMOROSO PAULA MARIA 953-Z

55 GOMEZ SAEZ ANA MARIA 220-T

56 GOMEZ MARTIN CELIA 363-V

57 GONZALO COPETE MARIA ANGELES 903-S

58 GRAMAJE SANTODOMINGO JULIA 028-X

59 GREUS BLASCO CELIA 316-B

60 GUINOT ARTERO CARME 117-Y

61 HARABAGIU  DANA FLAVIA 477-L

62 IBAÑEZ ARCAS ANA 406-Z

63 JIMENEZ MARTINEZ ANDREA 063-P

64 JIMENEZ GASPAR PAULA 693-K

65 JIMENEZ DIAZ MARIA ISABEL 786-A

66 JUAN SERRANO GLORIA 909-V

67 JUSTE AGULLO ADRIAN 798-H

68 LABIOS VENDRELL LIDIA 731-Q

69 LAGUNA CHAMIZO SONIA 224-J

70 LARA LAZARO SERGIO 267-H

71 LAVILLA TORRES CRISTINA 716-M

72 LEGIDOS HUERTAS MARIA 329-T

73 LIDON SOTO ANGELA 490-V

74 LLOPIS CAÑIZARES ALBERTO 605-A

75 LLORCA SOLER MARTA 442-H

76 LLUCH CARPENA AURORA 220-A

77 LOPEZ MORENO MARIA 222-P

78 LOPEZ NUÑEZ ALFONSO 413-H

79 LOPEZ BUADES MARIA DEL MAR 653-S

80 LOPEZ MORENO LAURA 685-M

81 LOPEZ DOMINGUEZ ANA 732-N

82 LUCAS BALAGUER OLGA   369-W

83 LUIS CASTELLO PAULA 385-V

84 LUJAN GARCIA ANA ISABEL 691-D

85 LUQUE HERNANDEZ MONTAÑO MARIA CARMEN 379-Z

86 MADRID TORTOSA ENRIQUE JOSE 713-R

87 MARTIN  PEREZ MARIA CARMEN 934-S

88 MARTINEZ GARCIA MARIA CORTES 113-F

89 MARTINEZ HERNANDEZ MIRIAM ANTONIA 833-W

90 MARTINEZ JARQUE NEREA 196-M

91 MARTINEZ JULIAN MARIA CELESTE 448-P

92 MARTINEZ RUBIO MARIA CORTES 697-S

93 MARTINEZ SANCHEZ ASUNCION MARIA 574-V

94 MARTINEZ SANCHEZ YOLANDA 927-F

95 MARTINEZ VIVAS CRISTINA 393-G

96 MAS EDO SILVIA 389-B

97 MAS FELTRER PAULA 564-H

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14160025700402121655 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14160025700402121655 en https://sede.burjassot.org

98 MATIAS BELTRAN NOELIA 893-C

99 MEDINA OJEDA ESTHER 133-A

100 MELERO RUEDA PAULA 490-A

101 MENDEZ PARDO VERONICA 895-N

102 MERIDA PANTOJA ALBA MARIA 396-W

103 MINGUEZ FELIX ELVIO 405-B

104 MOJICA MORENO KUNAN 991-S

105 MONFORT ALBIOL VIRGINIA 395-N

106 MONTERO HERRAEZ BELEN 775-X

107 MONTILLA TRENCO MARIA VICTORIA 751-P

108 MORA CHINESTA MARIA TERESA 500-J

109 MORENO CHINCHILLA RAMONA 509-E

110 MORENO TERRON MARIA CARMEN 116-Q

111 MORENO RUS AIDA 348-T

112 MORENO PAYA VIVIANA 962-F

113 MUÑOZ MARTINEZ CAROLINA 135-B

114 NARBON DIENTE ANABEL 410-Z

115 NAVARRETE BADILLO MERCEDES 736-Q

116 NAVARRO LORENTE ANA ISABEL 486-Z

117 NAVARRO SOLERA SARA  203-J

118 OJEDA NIETO DESIRE 913-W

119 OLIVER DUART ESTEFANIA 225-S

120 ORTEGA CEREZUELA LORENA 250-F

121 ORDUÑA RUIZ ANA 735-X

122 PADILLA CHAMORRO RAQUEL 785-X

123 PANADERO MARTINEZ ADRIAN DAVID 928-N

124 PARDO SOTO VIRTUDES 935-P

125 PEREZ ESTEBAN IRENE 234-G

126 PEREZ TARAZONA MARIA EMPAR 360-L

127 PEREZ-BROTONS FERNANDEZ-BOBADILLA MARIA DE LA PAZ 207-Z

128 PIERA TARAZONA BELEN 018-C

129 PINO CUEVA DE LA CAROLINA 005-D

130 PIQUER BARRACHINA MARIA BELEN 338-A

131 POLO ALMIÑANA SERGIO 773-C

132 PONS ALCOLEA ALBA MARIA 728-W

133 POZUELO OJEDA MIRIAM 890-C

134 PUERTAS CUESTAS MARIA DEL VALLE 162-F

135 REBOSO FLORES NAIROBY DE LA CONCEPCION 852-S

136 REDONDO VALERA ELIZABETH 428-M

137 REINA GARCIA CARMEN 575-M

138 RIVERO OSTOS MARIA ISABEL 531-M

139 ROCA BENLLOCH ELENA 637-J

140 ROCA RODRIGUEZ PATRICIA 059-G

141 ROCHERA GRANELL LAURA 440-T

142 ROGER GABALDON JOSE 362-J

143 ROMERO GALAN MARIA 371-W

144 RUIZ MARTINEZ PAU MIQUEL 173-N

145 SAEZ DIAZ YOLANDA 749-J

146 SALVADOR MUÑOZ BLANCA MARIA 257-F

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14160025700402121655 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14160025700402121655 en https://sede.burjassot.org

147 SANCHEZ ARGUDO PATRICIA 442-W

148 SANCHEZ MAHILLO MIRIAM 886-H

149 SANCHIS CASTELLO ALICIA 873-K

150 SERRA NAVARRO MIRIAM 012-J

151 SERRANO MONDRAGON NAROA 648-W

152 SOLAZ GIMENEZ MARIA ISABEL 740-G

153 SOLAZ PEREZ MARIA PILAR 552-M

154 SORIA   BORRAS SANDRA 965-R

155 SORIANO MARTINEZ JUAN GABRIEL 970-Q

156 TERRAEZ GARCIA MARIA 460-N

157 TERUEL SAEZ OLGA MARIA 796-B

158 TORRE DE LA GIMENEZ IRENE 711-Z

159 TORRES ACHICANOY GABRIELA BEATRIZ 114-D

160 TORRES BURGOS MARINA 680-Z

161 TORRES MERINO MARIA MERCEDES 552-G

162 VERGARA SANCHEZ CRISTINA 218-X

163 VICENTE GIMENEZ ANDREA 958-S

164 VILLANUEVA MATOS ALBA 944-C

165 VISIER LOPEZ VANESA 272-F

166 YI YI PATRICIA ESTELA 956-D

167 ZABALA HERRAIZ MARCOS 360-L

168 ZAFRA SANCHIS BEATRIZ 802-S

Segundo.- Aprobar la lista definitiva del personal aspirante definitivamente excluido del 
proceso selectivo para la constitución de bolsa de empleo temporal: Psicólogo/a:

Nº 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI OBSERVACIONES

1 BANEGAS GALIANO SANDRA 093-R
No aporta instancia, declaración responsable ni 
justificante pago tasa

2 CAMPOS LAFUENTE JOSEFA 923-G Instancia y declaración responsable en blanco

3 CUÑAT GUIRADO MARIA ELENA 189-M No aporta declaración responsable

4 DOMINGUEZ HERRANDO ANDREA 496-V Instancia y declaración responsable en blanco

5 GARCIA GABALDON EVA 203-D Instancia y declaración responsable en blanco

6 GARCIA LAIN MARIA ELENA 852-T Declaración responsable en blanco

7
GARCIA DE 
MATEOS ORTOLA MIREYA 371-G No aporta instancia ni declaración responsable.

8 GUIJARRO MOLINERO
LUISA MARIA 
INMACULADA 946-S No aporta la titulación exigida en las bases

9 LUNA PORTET ALICIA LIA 957-W No aporta justificante pago tasa

10 MARCH SANJUAN INMACULADA 242-V Instancia y declaración responsable en blanco

11 MARTINEZ YAGÜE ANA ISABEL 878-P No aporta la titulación exigida en las bases

12 NAVALON GONZALEZ ISABEL 303-F Declaración responsable en blanco

13 PICAZO LAHIGUERA ANA CRISTINA 301-Y Instancia y declaración responsable en blanco

14 REVERT FERRERO FRANCISCO 520-Y Instancia y declaración responsable en blanco

15 ROMERO LAMBEA NOEMI 090-K Instancia y declaración responsable en blanco

16 SANCHIS ALEGRE MARTA 692-C Instancia de participación en blanco

17 ZOMEÑO MIOTA MARIA JOSE 284-E No aporta la titulación exigida en las bases

Tercero.- Nombrar a los siguientes miembros de la Comisión de Valoración para el día de la 
celebración del ejercicio previsto en la convocatoria:

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14160025700402121655 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14160025700402121655 en https://sede.burjassot.org

PRESIDENTA
TITULAR: Mónica Aragonés Quintana, Técnico Superior Recursos Humanos del 
Ayuntamiento de Burjassot.
SUPLENTE: María Dolores Miralles Ricós, Interventora General del Ayuntamiento de 
Burjassot.

SECRETARIO
TITULAR: Ricard Enric Escrivà Chordà, Secretario del Ayuntamiento de Burjassot.
SUPLENTE: José Rafael Arrebola Sanz, Vicesecretario Ayuntamiento de Burjassot.

VOCALES
Vocal 1.
TITULAR: Manuel Monje Martínez, Técnico Superior de Servicios Sociales del 
Ayuntamiento de Burjassot.
SUPLENTE: Amparo Gómez Requena, Psicóloga Ayuntamiento de Valencia

Vocal 2.
TITULAR: Amelia López Cayuela, Coordinadora Servicios Sociales Ayuntamiento de 
Aldaia.
SUPLENTE: Carmen Nacher Calatayud, Psicóloga Ayuntamiento de Aldaia

Vocal 3.
TITULAR: Adriana Rey Anastasi, Psicóloga Generalitat Valenciana, Instituto Medicina, 
Conselleria Justicia
SUPLENTE: Maria Carmen Llacer Miralles, Psicóloga Generalitat Valenciana, Servicio 
envejecimiento activo, Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad. 

Personal administrativo de apoyo:
Ana María Esteban Cosin.
Pilar Torres Salvachua.
Ana Olivas Cintas
María Ángeles Devesa Nacher

Cuarto.- Fijar el 25 de marzo de 2022, a las 9:00 horas en el Pabellón Deportivo Municipal, 
Avinguda Dels Esports 15 del municipio de Burjassot, al objeto de realizar el ejercicio 
teórico-práctico previsto en la convocatoria, quedando convocado el personal aspirante 
definitivamente admitido, debiendo ir provisto de DNI.

Quinto.- De conformidad con lo dispuesto en las bases específicas de este proceso selectivo 
deberá publicarse la presente resolución en el Tablón de Edictos electrónico, en la sede 
electrónica: www.burjassot.org y portal de transparencia.
 

Ho mana i signa l'alcalde-president, a Burjassot, en la data 
expressada a l'inici.  Lo manda y firma el alcalde-presidente, en Burjassot, en la 

fecha al principio expresada.

 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/
http://www.burjassot.org


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14160025700402121655 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14160025700402121655 en https://sede.burjassot.org

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/

		2022-03-04T12:48:36+0100
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2022-03-04T12:48:32+0100
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB


		2022-03-04T12:16:52+0100
	Firma secretario
	CRIPTOLIB


	

	

	



